



ACTIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	8 485	523	7 962	1,40		
Installations techniques, matériel & outillage industriels	33 400	24 546	8 854	1,56	5 271	1,23
Autres immobilisations corporelles	388 255	187 222	201 034	35,35	172 993	40,53
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	10 500		10 500	1,85	10 500	2,46
TOTAL (I)	440 641	212 291	228 349	40,15	188 764	44,22
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	490		490	0,09	420	0,10
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	3 454		3 454	0,61	3 014	0,71
Avances & acomptes versés sur commandes					648	0,15
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel	300		300	0,05		
. Organismes sociaux	1 089		1 089	0,19		
. Etat, impôts sur les bénéfices	748		748	0,13	108	0,03
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	12 768		12 768	2,25	3 338	0,78
. Autres	4 792		4 792	0,84	4 792	1,12
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	316 690		316 690	55,69	225 624	52,86
Charges constatées d'avance					160	0,04
TOTAL (II)	340 330		340 330	59,85	238 103	55,78
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	780 971	212 291	568 680	100,00	426 868	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2022 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	10 000	1,76	10 000	2,34
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	1 000	0,18	1 000	0,23
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	300 062	52,76	171 008	40,06
Résultat de l'exercice	135 179	23,77	129 054	30,23
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	446 241	78,47	311 062	72,87
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	55 079	9,69	55 000	12,88
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 852	1,56	18 000	4,22
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	26 443	4,65	11 663	2,73
. Organismes sociaux	20 630	3,63	24 268	5,69
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	11 252	1,98	6 679	1,56
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	182	0,03	196	0,05
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	122 438	21,53	115 806	27,13
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	568 680	100,00	426 868	100,00

3MDA

**Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000 euros
Siège social : 113 AV JEAN MERMOZ
33320 EYSINES
792 881 153 RCS BORDEAUX**

**ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 21 JUIN 2024**

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2023

DEUXIEME RÉOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31/12/2023 s'élevant à 135 179 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice 135 179 euros

En totalité au compte « report à nouveau » qui s'élève ainsi à 435 241 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué depuis la constitution de la Société.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 21 JUIN 2024

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

